PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

POR TA RIA iV" 647, DE 13 DE MA IO DE 2016.

DECLARA ESTÁVEL A SERVIDORA

VALERIA NUNES DA ROSA DE A VII.A
EM RAZÃO DE APROVAÇÃO EM
ESTÁGIO PROBATÓRIO

O PREEEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das
ribuíçòes que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em conformidade com o disposto na
ei Municipal n° 6.099/2014 e no Art. IX e no Art. 19. I e II do Decreto Municipal n° 027. de 26

lc março de 2015 e.

CONSIDERANDO o encerramento da avaliação do estágio probatório da
■I '. klora com nota final integral igual a 3.960:

RESOLVE

írgo deArt. I". Declarar estável a servidora Valeria Nunes da Rosa de Avila. no c
'ro cssora de Educação Infantil, matrícula n° 4X74-7. a contar de 26 de novembro de 2015

\rt. 2". l ista Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarào. aos quinze (15) dias do mês de maio
■ ni c dc/esscis (2016).

Registre-se e publique-se

do ano

<''3''
Nicole PÍitron Porto

Secretária de Administração

DESAFIXADO
Em /pb/V Ú MKáâO no